

# EMPOWER INDIA LIMITED

CIN: L51900MH1981PLC023931

Regd Office: 25 /25A, II<sup>nd</sup> Floor, 327, Nawab Building, D.N.Road, Fort, Mumbai - 400 001.

Corporate Office: # 97, Mhada, Jankidevi School Road, Four Bungalow,  
Andheri (West), Mumbai - 400 058.

Phone: 022- 22045055, 22045044, Mobile/Helpdesk No.: 9594750003

Email: info@empowerindia.in; Website: www.empowerindia.in

## UNAUDITED (STANDALONE) FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31<sup>ST</sup> DECEMBER, 2015

(Rs. in lakhs)

Particulars	Quarter Ended 31st December, 2015 (Unaudited)	Nine Months Ended 31st December, 2015 (Unaudited)	Quarter Ended 31st December, 2014 (Unaudited)
Total income from operations (net)	2554.10	7593.20	2904.50
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	34.37	77.54	25.81
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	34.37	77.54	25.81
Equity Share Capital	11637.99	11637.99	11637.99
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	0.00	0.00	0.00
Earnings Per Share (before extraordinary items) (Face value of Re. 1/- each)			
Basic:	0.003	0.007	0.002
Diluted:	0.003	0.007	0.002
Earnings Per Share (after extraordinary items) (Face value of Re. 1/- each)			
Basic:	0.003	0.007	0.002
Diluted:	0.003	0.007	0.002

### Note:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of the Quarterly/Nine Months Financial Results are available on the Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on Company's website ([www.empowerindia.in](http://www.empowerindia.in)).
2. The above results have been approved by Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company in their meeting held on 10<sup>th</sup> February, 2016. The Auditor has carried out a "Limited Review" of the same and their report has been forwarded to the Stock Exchange.

For Empower India Limited  
Sd/-

Vinod Shinde  
CEO & Director  
DIN: 02585889

Place : Mumbai

Date : 10<sup>th</sup> February, 2016

# एम्पावर इंडिया लिमिटेड

सीआयएन.एल५१९००एमएच१९८१पीएलसी०२३१३१

नोंदणीकृत कार्यालय: २५/२५ए, नवाब इमारत, २रा मजला, ३२७ डीएन रोड, फोर्ट, मुंबई-४००००१.

कॉर्पोरेट कार्यालय: १७, म्हाडा, ज्ञानकीर्तवी स्कूल रोड, ४ बंगला, अंधेरी (प), मुंबई-४०००५८.

दूरध्वनी: ०२२-२२०४५०४४/५५ मोबाईल/हल्पडेस्क क्र.:९५९४७५००३

ई-मेल: info@empowerindia.in; वेबसाईट: www.empowerindia.com

## ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिता अलेखापरिक्षीत एकमेव वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

(रु.ताकावा)

तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेली नऊमाही	संपलेली तिमाही
	३१.१२.२०१५	३१.१२.२०१५	३१.१२.२०१४
	अलेखापरिक्षीत	अलेखापरिक्षीत	अलेखापरिक्षीत
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२५५४.१०	७५९३.२०	२९०४.५०
करानंतर साधारण प्रक्रियेतून निव्वळ नफा/(तोटा)	३४.३७	७७.५४	२५.८९
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (विशेष साधारण बाबनंतर)	३४.३७	७७.५४	२५.८९
समभाग भाडविल	११६३७.९९	११६३७.९९	११६३७.९९
राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदपत्रकानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	०.००	०.००	०.००
उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण बाबपूर्वी)/(दर्जनी मूल्य रु.१/-प्रत्येकी)			
मूळ	०.००३	०.००७	०.००२
सौमिकृत	०.००३	०.००७	०.००२
उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण बाबनंतर)/(दर्जनी मूल्य रु.१/-प्रत्येकी)			
मूळ	०.००३	०.००७	०.००२
सौमिकृत	०.००३	०.००७	०.००२

टिप:

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली तिमाही व वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. तिमाही व वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाईटवर व कंपनीच्या [www.empowerindia.com](http://www.empowerindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- वरील निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे मान्यता देण्यात आले आणि १० फेब्रुवारी, २०१६ रोजी झालेल्या कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या सभेत नोंद पटावर घेण्यात आले. लेखापरिक्षकाद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकन करण्यात आले असून त्याचा अहवाल स्टॉक एक्सचेंजकडे पाठविण्यात आलेला आहे.

एम्पावर इंडिया लिमिटेड करिता

सही/-

विनोद शिंदे

सीईओ व संचालक

(डीआयएन क्र.:०२५८५८८९)

दिनांक

०२.२०१६